[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация Белоносовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «25» апреля 2016 г.  № 82
п.Белоносово
О закрытии отопительного
сезона 2015-2016 годов

             В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8С
администрация Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Закончить отопительный сезон 2015-2016 годов объектов социальной сферы поселения, населения с 01 мая 2016г.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                  Е.В.Гаврилястая